更正公告

	出让地块名称
	达川区511703-2019-15号、1-1d/a地块
	地块编号
	DST(P)[ 2020]22号

	出让方式
	拍卖方式
	行政区划
	中国.四川（达州）

	公告类型
	更正公告
	公告发布时间

	出让人
	达州市自然资源和规划局
	更正公告

	拍卖人
	达州市公共资源交易服务中心

	原公告类型
	拍卖出让公告
	原公告发布时间
	2020.10.17

	更正事项和  内容

	各潜在竞买人：

因录入错误，现将《达川区511703-2019-15号、1-1d/a地块国有建设用地使用权出让交易公告》附件达川区杨柳垭片区1-1d/a.docx《竞买申请书》中的“若能竞得该地块，我方承诺：（一）竞得土地使用权后3个月内在达州市注册成立一家新公司对竞得土地进行开发建设，新公司出资构成为     (竞得后拟成立新公司的填写，竞得人在新公司的出资比例必须在51%（含）以上。该条达州市外的竞买人必须承诺)。”更正为“若能竞得该地块，我方承诺：（一）竞得土地使用权后3个月内在土地所在辖区注册成立一家新公司对竞得土地进行开发建设，新公司出资构成为      (竞得后拟成立新公司的填写，竞得人在新公司的出资比例必须在51%（含）以上。该条土地所在辖区外的竞买人必须承诺)。”

	出让人地址和联系方式
	地    址：达州市通川区白塔路243号
联系电话：0818-2377534

	拍卖人地址和联系方式
	地    址：达州市马踏洞新区龙马大道与鱼泉路交叉口处新政务服务大楼
联 系 人：何先生
联系电话：0818--3330177

	备注
	此公告是本拍卖文件的重要组成部分，具有同等法律效力。